ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 032/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O Secretário Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Decreto nº 2.554, de 20 de outubro de 2011 e Decreto nº 2.842, de 27 de novembro de 2014, nos termos do
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar
o que segue:

1. O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICA E DE TÍTULOS, conforme relatórios de notas,

respectivamente Anexos I e II deste Edital, encontram-se divulgados no Painel de Publicações do Município,
bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.carlosbarbosa.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra os resultados ora divulgados poderão

fazê-lo nos dias 27, 28 e 29/05/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de
Concurso nº 001/2015. Os recursos deverão ser preenchidos/digitados no site www.objetivas.com.br, na
página referente ao concurso, seguindo as orientações da página.

2.1. Durante o período de recursos, haverá vistas das grades da Prova Prática na Diretoria
de Recursos Humanos da Prefeitura de Carlos Barbosa, situada na Rua Assis Brasil, nº 11, Centro de
Carlos Barbosa.

Carlos Barbosa, 26 de maio de 2015.

Wiliam Irani Giacomelli,
Secretário Municipal da Administração.

Conferido por Elda Bruttomesso,
Diretora Jurídica.

Fabiana Zarpelon,
Diretoria de Recursos Humanos.

CERTIFICO QUE CÓPIA FIEL DESTE DOCUMENTO FOI
PUBLICADA NO PAINEL OFICIAL DE PUBLICAÇÕES PELO
PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR DE 26/05/2015.

Fabiana Zarpelon,
Diretoria de Recursos Humanos.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/